
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Demontaż 2 wind, zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch, fabrycznie nowych wind, w SZPZLO Warszawa-Ochota

CZP, ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 W-WA oraz przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 W-WA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368184

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00338726

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Demontaż 2 wind, zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch, fabrycznie nowych wind, w SZPZLO Warszawa-Ochota
CZP, ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 W-WA oraz przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 W-WA

Po zmianie: 
Demontażu 2 wind, zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch, fabrycznie nowych wind, w SZPZLO Warszawa-Ochota
CZP, ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 W-WA oraz przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 W-WA

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.3. Rodzaj zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawy

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368184/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Roboty budowlane

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Demontaż dotychczasowych 2-óch wind, zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch,
fabrycznie nowych wind dla transportu osób i osób 
z niepełnosprawnościami, w istniejących szybach windowych SZPZLO Warszawa-Ochota Centrum Zdrowia Psychicznego,
w lokalizacji ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 Warszawa oraz Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 Warszawa.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, obejmujących: Demontażu dotychczasowych 2-óch wind,
zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch, fabrycznie nowych wind dla transportu osób i osób 
z niepełnosprawnościami, w istniejących szybach windowych SZPZLO Warszawa-Ochota Centrum Zdrowia Psychicznego,
w lokalizacji ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 Warszawa oraz Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 Warszawa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
8. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 04 czerwca 2024 r. 
na godz. 12.00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl.
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie, a następnie na ul. Skarżyńskiego 1, (02-
377) Warszawa przy wejściu 
do budynku. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania dotychczasowych urządzeń 
i księgami rewizji. 
9. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
10. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1 Ustawy.

UWAGA:
1) Zamawiający informuje, iż planowane jest uzyskanie finansowania z dotacji 
w ramach projektu pt.: „Modernizacja Przychodni SZPZLO Warszawa – Ochota”.
2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 
na podstawie art. 257 Ustawy.

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5% (pięciu procent) ceny całkowitej podanej w ofercie.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, winno być wniesione w jednej 
z następujących form:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Za zgodą Zamawiającego zabezpieczenie może być wnoszone również:
1) w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
2) przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego,
3) przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 
6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów.
4. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Zamawiającego, tj.:
22 1240 5918 1111 0000 4907 6679
5. Do zabezpieczenia należytego wykonania stosuje się przepisy art. 449-453 Działu VII Rozdziału II Ustawy.

Po zmianie: 
8. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 04 czerwca 2024 r. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368184/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na godz. 12.00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl.
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie, a następnie na ul. Skarżyńskiego 1, (02-
377) Warszawa przy wejściu 
do budynku. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania dotychczasowych urządzeń 
i księgami rewizji. 
9. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
10. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1 Ustawy.

UWAGA:
1) Zamawiający informuje, iż planowane jest uzyskanie finansowania z dotacji 
w ramach projektu pt.: „Modernizacja Przychodni SZPZLO Warszawa – Ochota”.
2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 
na podstawie art. 257 Ustawy.

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5% (pięciu procent) ceny całkowitej podanej w ofercie.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, winno być wniesione w jednej 
z następujących form:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Za zgodą Zamawiającego zabezpieczenie może być wnoszone również:
1) w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
2) przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego,
3) przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 
6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów.
4. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Zamawiającego, tj.:
22 1240 5918 1111 0000 4907 6679
5. Do zabezpieczenia należytego wykonania stosuje się przepisy art. 449-453 Działu VII Rozdziału II Ustawy.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ RODZAJEM ZAMÓWIENIA SĄ ROBOTY BUDOWLANE.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże iż dysponuje przynajmniej jednym kierownikiem
budowy, posiadającym:
� uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku kierownika budowy,
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności architektonicznej,
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368184/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) warunków udziału w postępowaniu dotyczących wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej - Wykonawca wykaże, iż posiada stosowne, aktualne uprawnienia, zgodnie z ustawą z dnia 21
grudnia 2020 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1622), wydane przez Urząd Dozoru Technicznego w zakresie
modernizacji, wytwarzania i montażu dźwigów
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże iż dysponuje przynajmniej jednym kierownikiem
budowy, posiadającym:
� uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku kierownika budowy,
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności architektonicznej,
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
� uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
� posiada co najmniej 60 (sześćdziesięcio) miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na
stanowisku projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
załącznik nr 6 do SWZ - Oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,

Po zmianie: 
załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
załącznik nr 6 do SWZ - Oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,

odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
2) Załącznik nr 7 do SWZ - Wykaz osób.
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

Po zmianie: 
1) aktualne uprawnienia, zgodnie z ustawą z dnia 21 grudnia 2020 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1622),
wydane przez Urząd Dozoru Technicznego w zakresie modernizacji, wytwarzania i montażu dźwigów
2) Załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
3) Załącznik nr 7 do SWZ - Wykaz osób.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368184/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Demontaż 2 wind, zaprojektowanie, montaż i uruchomienie 2-óch, fabrycznie nowych wind, w SZPZLO Warszawa-Ochota CZP, ul. Skarżyńskiego 1, 02-377 W-WA oraz przy ul. Szczęśliwickiej 36, 02-353 W-WA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368184
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00338726
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



